[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	17 ноября  2011г.

	            № 15/47

г. Волчанск
	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 августа 2011 года № 24/245-6 «О Порядке изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 10 ноября 2011 г. №25/168 «О распределении специальных знаков (марок) для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва по территориальным избирательным комиссиям», Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Распределить  специальные знаки (марки)  для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва по участковым избирательным комиссиям (прилагается).

2. Организовать передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва участковым избирательным комиссиям.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления, участковые избирательные комиссии и опубликовать на сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии С.Б. Ялонскую.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева

Приложение к решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

от 13.11.201.10 года № 15/47

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва по участковым избирательным комиссиям
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия
	специальных знаков (марок)

	Количество

специальных знаков
	Количество листов
	Номера листов с №
	Номера листов по №

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	УИК №1229
	1900
	38
	1673769
	1673806

	2
	УИК №1230
	1900
	38
	1673807
	1673844

	3
	УИК №1231
	1550
	31
	1673845
	1673875

	4
	УИК №1232
	1600
	32
	1673876
	1673907

	5
	УИК №1233
	1650
	33
	1673908
	1673940

	ИТОГО:
	8600
	172